

LEPPÄVIRRRAN HELLUNTAISEURAKUNTA
LEPPÄVIRRRAN RUKOUSHUONEYHDISTYS BETEL RY

VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2022



JOHDANTO

Leppävirralla toimiva helluntaiseurakunta on perustettu 8.6.1947 Leppävirran rukoushuone Betel ry nimisenä yhdistyksenä. Yhdistyksen kävi ilmoittamassa oikeusministeriöön 1.8.1947 Rakel Gustafsson. Rekisteröinnistä annettiin päätös 11.5.1948. Rukoushuoneen vihkiäisjuhlaa vietettiin 20.11.1955. Leppävirran helluntaiseurakunnan toiminta on jatkunut yhtenäisenä tuosta asti omassa rukoushuoneessa tavoitteena viedä evankeliumia eteenpäin lähelle ja kauas.

KOKOUSTOIMINTA

Seurakunnalla on tapana kokoontua viikoittain sunnuntaisin ja torstaisin. Vuoden 2022 alkua leimasi edelleen koronaviruksen aiheuttamat kokoontumisrajoitukset. Tämän vuoksi seurakunnan toiminta on ollut epäsäännöllistä vallitsevien rajoitusten johdosta. Sunnuntain päivätilaisuuksia on pidetty mahdollisuuksien mukaan ja samoin torstai-iltojen sanan ja rukouksen iltoja.



Seurakuntaamme tuli maaliskuussa 2021 osa-aikaiseksi työntekijäksi Tero Huvi pastori Jouni Niirasen sairausloman ajaksi. Tero on toiminut kokoaikaisena työntekijänä, jonka työaika jakaantuu Leppävirran ja Heinäveden helluntaiseurakuntien kesken suhteella 70/30.

Kokouksissa puhujavastuita ovat kantaneet eniten pastori Tero Huvi, Antti Lepola ja Jimmy Thitz. Anita Hyttinen on ollut vastuussa Israel-illoista ja rukousilloista ovat olleet vastuissa eri seurakuntalaiset. Lisäksi seurakunnassa on vierailut puhujia myös muualta.

Seurakunnan toiminnasta voidaan edellä mainitun lisäksi tuoda esille seuraavaa:

TAMMIKUU

Tammikuussa toimintaan vaikutti 20 henkilön kokoontumisrajoitus koronan vuoksi. Sunnuntain tilaisuuksia pystyi seuraamaan seurakunnan youtube-kanavalla, mutta muutamia jouduttiin perumaan. Päivätalaisuuksissa vastuussa olivat mm. Tero Huvi ja Heikki Hirviniemi. Nuorten kohtaustapaikassa vieraili Titta Hämäläinen Virosta ja Mariikka Almiola Muurinaukossa-järjestöstä oli mukana sanan- ja rukouksen illassa.

HELMIKUU

Helmikuussa 20 henkilön kokoontumisrajoitus poistui, mutta tilaisuuksia koski edelleen istumapaikkarajoituksia. Vastuuta tilaisuuksissa kantoivat Tero Huvi, Antti Lepola ja Jimmy Thitz. Ehtoollistilaisuus järjestettiin non-stop ehtoollisena turvallisuussuosituksia noudattaen.

MAALISKUU

Kuukauden alussa vierailivat Ari Talja sekä Elina ja Heikki Uusikylä Missio2022-tilaisuuden merkeissä. Pekka Saarinen ja Mutteri-kuoro vierailivat päiväkokouksessa. Nuoret vierailivat Pieksämäellä. Maaliskuussa pidettiin myös rukoushuoneyhdistyksen ja seurakunnan vuosikokoukset.

HUHTIKUU

Huhtikuu alkoi ehtoolliskokouksella, jossa vastuussa oli Jimmy Thitz. Kiirastorstaina vietettiin ehtoollista Tero Huvin johdolla. Koko seurakunnan ulkoilutapäivää vietettiin Vesileppiksen kodalla makkaranpaiston merkeissä.

TOUKOKUU

Vappu aloitti toukokuun ja silloin vietettiin ehtoollisjuhlaa, jossa vastuussa oli Tero Huvi. Toukokuussa oli Tapio Puolimatkan tilaisuus Kivelän auditoriossa. Rukoushuoneella vieraili Isosta Kirjasta Marko Halttunen. Kevään viimeinen kohtaustapaikka -ilta pidettiin Harjulassa, minne Ari Kauhanen tuli tervehtimään nuoria.

KESÄKUU

Jani Salokangas ICEJ:stä vieraili kesäkuun ehtoolliskokouksessa. Kuukauden alkupuolella seurakunnan pihalla pidettiin myös pihakirppis. Kari ja Raija Lahtinen olivat vastuussa kesäkuun toisessa päivätalaisuudessa. Perinteinen juhannuskonferenssi järjestettiin korona-tauon jälkeen Keuruulla.

HEINÄKUU

Heinäkuu alkoi telttakokouksilla Ville ja Hellevi Nyyssösen pihassa, jossa puhujana oli Raimo Rahnasto. Muutoin heinäkuussa pidettiin torstain sanan- ja rukouksen iltoja, joissa vastuussa olivat Erkki Lehtimaa, Kaarina Vataja ja Pirjo Siponen. Lastenleiri järjestettiin heinäkuussa Heinäveden Säynämössä yhteistyössä Varkauden helluntaiseurakunnan kanssa.

ELOKUU

Elokuussa olimme mukana evl. srk:n kanssa Valoa ja virtaa- tapahtumassa, jota häittäsi kova rajuilma. Tero Huvin johdolla vietettiin ehtoollisjuhlaa. Anni Takkunen, Jimmy Thitz ja Tero Huvi olivat vastuussa Sanan ja rukouksen illoista. Pekka Simojoen puistokonserttia vietettiin Vanhan pappilan pihalla helteisessä säässä. Andrey Teplinsky Israelista ja Toivon sanoma-musiikkiryhmä vierailivat seurakunnassa.

SYYSKUU

Syyskuun ehtoolliskokouksessa vastuussa oli Jimmy Thitz. Seurakunnassa vierailivat Jarkko Malinen Lievestuoreen Helluntaiseurakunnasta Mutteri-kuoron säestyksellä sekä Lavrenchukin musiikkiperhe. Kuukauden lopussa pidettiin myös ensimmäinen Se löytyi -tilaisuus Tero Huvin johdolla.

LOKAKUU

Marko Selkoma Seinäjoelta vieraili lokakuun ehtoolliskokouksessa. Myös Gideonit tekivät vierailun Leppävirralle. Kuukauden puolivälissä kirkkoherra Kirsti Tapanainen oli mukana yhteiskristillisessä tilaisuudessa. Se löytyi -tilaisuudessa oli mukana Markku Tuppurainen. Muissa tilaisuuksissa vastuussa olivat muun muassa Jimmy Thitz ja Antti Lepola.

MARRASKUU

Marraskuun ehtoolliskokouksessa vastuussa olivat Antti Lepola ja Tero Huvi. Seurakunnassa vietettiin maakunnallista paasto- ja rukouspäivää. Hannu Puustelli vieraili puhumassa kahdella raamattutunnilla.

JOULUKUU

Joulukuun alussa ehtoolliskokouksessa puhui Tero Huvi, musiikissa palvelivat Mikko & Roope Åkerlund. Heikki Hirviniemi johdatteli seurakuntaa joulunaikaan Jouluihin laulujen juhlassa. Leppävirran Kristilliset Eläkeläiset vierailivat ja pitivät joulujuhlan rukoushuoneella 12.12.2022. Seurakunnan joulujuhlaa vietettiin Tero Huvin puheen ja Heidi ja Juha Kauppisen musisoinnin myötä. Uuden vuoden aatonaattona vietettiin vielä rukouskokousta Tero Huvin johdolla.

MUUT TOIMINTAMUODOT

Pastori Tero Huvi on vierailut vuoden aikana muutamia kertoja Leppävirran MT-tuki ry:n toimitiloissa Reimarissa sekä Karpalokodissa. Seurakuntalaisten luokse on tehty myös kotivierailuita.

VANHUSTYÖ

Hoitokoteihin ei päästy kevään aikana vierailemaan koronan vuoksi, mutta seurakunnan vanhusten luona on vierailtu mahdollisuuksien mukaan.

LASTEN- JA NUORTENTYÖ

Nuoret kokoontuivat kevät- ja syyskaudella kahden viikon välein vuorotahtiin Leppävirralla ja Varkaudessa. Nuorten Kohtauspaikka-illat pidettiin käynnissä koko vuoden ajan koronatilanteesta huolimatta. Nuortenleiri pidettiin Säynämössä.

Kesällä pidettiin lastenleiri Säynämössä yhdessä Varkauden helluntaiseurakunnan kanssa. Hauskat pelit- tapahtumia järjestettiin neljällä Leppävirran koululla ja alakouluille jaettiin myös Jeess-lehtiä. Leppävirran kouluilla vieraili menneen vuoden aikana koulutyöntekijä Marjut Lindholm-Holopainen sekä pastori Tero Huvi.

LÄHETYSTYÖ

Lähetystyössä kannatimme edelleen Kotkan helluntaiseurakunnan kautta Unkarin juutalaisten keskuudessa työtä tekeviä lähettejä Linnea ja Eero Valtialaa. Vepsäntyössä kannatus on ollut katkolla helmikuusta lähtien.

TALOUS

Vuoden 2022 taloudellinen tilanne osoittaa lähes kolmen tuhannen euron ylijäämää. Ilman seurakunnalle vuoden aikana osoitettua n. 14 tuhannen euron testamenttia tulos olisi ollut alijäämäinen. Perinnön lisäksi tulokseen suurimpina vaikuttavina tekijöinä olivat kasvaneet henkilöstökulut.

Tilinpäätös osoittaa ylijäämää 2721,15 euroa. Poistoja kirjattiin koneista, rakennuksista ja kiinteistöistä 909,44 euroa.

KIINTEISTÖT

Kiinteistöä on hoidettu tarpeen mukaan. Pentti Takkunen on vastannut kiinteistön pihojen aurauksesta.

HALLITUS

Hallituksessa ovat toimineet Antti Takkunen puheenjohtajana, Heidi Kauppinen varapuheenjohtajana, jäsenenä Erkki Lehtimaa, Jari Takkunen, Riitta Räisänen ja Juha Utriainen. Varajäsenenä Pentti Takkunen ja Heikki Hirviniemi. Hallitus on kokoontunut 4 kertaa toimintakaudellaan. Rahastonhoitajina ovat toimineet Jari Takkunen ja Juha Utriainen. Kirjanpidosta vastuussa ovat toimineet Juha Utriainen ja Eeva Hirviniemi.

JÄSENISTÖ

Yhdistyksen ja seurakunnan jäsenmäärä oli vuoden lopussa 100 henkilöä.

TYÖNTEKIJÄT

Seurakunnan pastori Jouni Niiranen on ollut vuoden 2022 sairauslomalla. Hänen sijaisenaan on toiminut pastori Tero Huvi.

Leppävirralla maaliskuussa 2023

Hallitus